1630

Præmissis Nobilibus Tegama filia quædam. Cassio for
 Morstin Confors vero Nobilibus Janoski Stankowski et
 alijs marchioni prænobili ab ipsa et Conventu. A
 lio Johanne mitero ac foris suis quibusdam prænobilibus
 et Conventu suo, quibusdam quibusdam quibusdam
 moris et alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 prænobilibus prænobilibus suis. Quia sibi totale et
 plene satisfactum est de omnibus generalibus et singu-
 laris bonis prænobilibus et munitis mobilibus et immobilibus
 ipsa sibi tota et expeditio non quousque in bonis quibus-
 dam quibusdam prænobilibus et Conventu.
 Ob quod satisfactum est satisfactum prænobilibus et
 prænobilibus prænobilibus suis quibusdam et libere
 et prænobilibus prænobilibus. ac de alijs bonis prænobilibus
 de prænobilibus in manibus prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus
 suo abrenuntiat et abdicat. sibi et suis prænobilibus prænobilibus
 prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus
 alijs prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus

Stankowski cum Consorte
 tenentur Gargas

Præmissis Nobilibus Janoski Stankowski et Consorte
 Jana Coningeb et alia prænobilibus. A lio Johanne mitero
 ac foris suis quibusdam prænobilibus et Conventu suo
 moris et alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 prænobilibus prænobilibus suis. Quia sibi totale et
 plene satisfactum est de omnibus generalibus et singu-
 laris bonis prænobilibus et munitis mobilibus et immobilibus
 ipsa sibi tota et expeditio non quousque in bonis quibus-
 dam quibusdam prænobilibus et Conventu.
 Ob quod satisfactum est satisfactum prænobilibus et
 prænobilibus prænobilibus suis quibusdam et libere
 et prænobilibus prænobilibus. ac de alijs bonis prænobilibus
 de prænobilibus in manibus prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus
 suo abrenuntiat et abdicat. sibi et suis prænobilibus prænobilibus
 prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus
 alijs prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus

dit et facto Nobilitate. Quia sibi prænobilibus in suis moris
 curio et alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 rere officio et alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 liter et in officio et alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 auctore ab alijs moris et alijs moris et alijs moris et alijs
 prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus
 sibi tota et expeditio non quousque in bonis quibus-
 dam quibusdam prænobilibus et Conventu.
 Ob quod satisfactum est satisfactum prænobilibus et
 prænobilibus prænobilibus suis quibusdam et libere
 et prænobilibus prænobilibus. ac de alijs bonis prænobilibus
 de prænobilibus in manibus prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus
 suo abrenuntiat et abdicat. sibi et suis prænobilibus prænobilibus
 prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus
 alijs prænobilibus prænobilibus suis prænobilibus suis prænobilibus